

سوالات توهین آمیز به محمد

نوشتار : شارمین مهرآذر

Sh.mehrazar@yahoo.com

در زیر پرسشهایی است که در آزمون ضمن خدمت آموزگاران آمده و به گفته مسئولان رژیم ایران پرسشها اهانت آمیز و همچنین توهین به صاحت مقدس شخصیت بزرگ اسلام محمذبوده است ، کهنترین در این نوشتار قصد دارم این پرسشها را مورد بررسی قرار دهم و علل توهین آمیز بودن آنرا را بیان دارم.

اما پرسشها :

(۱) رسول خدا (ص) از گوشت گوسفند کدام قسمت را دوست داشت؟ الف) ماهیچه - سردست ب) ران - سردست ج) ران - جگر د) جگر و قلوه

× این نکته لازم به گفتن است که در میان پرسشها ، سوالاتی بیان شده که به بی پایه و اساس بودن باورهای اسلامی اشاره دارد از جمله آنکه مسلمان بجای خردورزی و اندیشیدن باید بیاموزد محمد در ۱۴۰۰ سال پیش چه قسمت از بدن گوسپند را برای میل کردن دوست میداشته ! این پرسش اشاره مستقیم دارد به آدابی مسخره همچون پرسش معروف « اگر دریابان بودیم و قضای حاجت سر گرفت هفت سنگ باید حضور داشته باشد و یا شش سنگ» براستی این معلومات در کجای زندگی مسلمانان به کمکشان خواهد آمد ؟

(۲) کدام یک از گزینههای زیر از خصلت‌های خروس است که با خصلت پیامبر سازگار نیست؟ الف) وقت شناسی - غیرت مردانه ج) وقت شناسی - سخاوت ب) شجاعت و کثرت آمیزش با همسر د) برچیدن غذا از زمین - تند راه رفتن

× پرسشگر در این پرسش شخصیت محمد را در مقایسه با خروس قرار داده ودر گزینه پرسش شونده رابه چالش میگیرد همچون شجاعت و کثرت آمیزش با همسر ، جالب آنکه تند راه رفتن و برچیدن غذا از روی زمین را به خروس همانند کرده است.

(۳) رسول خدا در خوردن کدامیک از موارد زیر کسی را با خود شریک نمی کرد؟ الف) غذا ب) نان جو ج) انار د) ماهیچه گوسفند

× در این پرسش بر صفت خساست محمد انگشت گذاری شده ، محمد در کدام موارد کسی را با خود شریک نمیکرد به عبارت دیگر باید پرسید تک خوری محمد در کدامین گزینه مشهود است؟ که پرسش شونده به ناچار باید یکی از گزینه ها را انتخاب و در واقع بر صفت خسیس بودن محمد صحه گذارد.

(۴) رسول خدا(ص) در چه حالی اصلا دیده نشد؟ الف) در حال مجامعت با زنان ب) در حال بول و غائط ج) در حال خرید از بازار د) نوشیدن آب در حالت نشسته

× یکی از بهترین و زیرکانه ترین پرسشها این پرسش است که سوال شونده آگاهانه یا نا آگاهانه باید موردی را انتخاب کرده و محمد را زیر سوال ببرد. اگر گزینه الف را انتخاب نماید یعنی رسول خدا در حال بول و غائط دیده

است، بدین ترتیب با انتخاب گزینه ب، چنین نتیجه گرفته میشود که محمد در حال آمیزش با زنانش دیده شده که خود جای این پرسش را دارد « مگر محمد در ملا عام با زنان خود آمیزش میکرده است؟ » بدین ترتیب انتخاب هرگزینه تأییدی بر دیده شدن محمد در دو حالت الف و ب است که هیچ راه فراری را برای پرسش شونده نگذاشته است؟

۵) آیا مخرج بول و غائط با سه سنگ پاک می‌شود؟ الف) هر دو پاک می‌شود ب) هیچ کدام پاک نمی‌شود ج) مخرج بول پاک می‌شود ولی مخرج غائط پاک نمی‌شود د) مخرج بول پاک نمی‌شود ولی مخرج غائط پاک می‌شود.

x چنانکه در بالا ذکر شد مسلمان بجای آنکه یاد بگیرند از خرد خود بهره ببرند و به دروغگویی نپردازد، باید طرز تن شویی و پاک گردانیدن خود را بیاموزد انگاری مسلمانان با این اعمال به بهشت خواهند رفت و نه با راست کرداری و راست گویی و براستی چنین است که از آنها اعمالی همچون تقیه، جهاد، ترور و ... را میبینیم، چنین است که در اسلام اخلاقیات، ماکیاولی است و نه بر پایه خرد انسانی راستین.

۶) به فرموده امام صادق(ع) مقدار آب مصرفی آن حضرت برای وضو و غسل به ترتیب کدام است؟ الف) یک صاع - یک صاع ب) یک مد - یک مد ج) یک مد ج) یک مد - یک صاع د) یک صاع - یک مد
۷) رسول خدا در شدت گرما به موذن می‌فرمود: ابرد، ابرد مقصود کدام است؟ الف) بگذار هوا خنک شود، بگذار هوا خنک شود. ب) شتاب کن، شتاب کن ج) دور شو دور شو د) الف و ب صحیح است

x به گمان من یکی از پرسشهای توهین آمیز (از نظر آقایان) همین پرسش است که با توجه به گزینه های انتخابی از جمله گزینه الف و ب رسول خدا به موذن گوشزد میکند بگذار هوا خنک شود سپس نماز بیا میداریم گویی محمد نماز اول وقت را در هوای خنک ترجیح میداده است تا هوای گرم، همچنین در گزینه ب چنین بر می آید که رسول به موذن می گوید شتاب کن یعنی اذان را سریع بگو تا سر و ته آن را هم بیاوریم و یا نماز را سر سری بخوانیم تا زودتر (شتاب کن، شتاب کن) به کار مان برسیم شاید رسول باید خود را زودتر به یکی از زنانش که در حرمسرا در انتظارش بوده می‌رسانده! در چنین مواردی باید به قول مسلمانان اکتفا کرد و گفت الله اعلم!!

۸) جبرئیل به پیامبر دستور داد که قرآن را در حالت بخواند الف) ایستاده ب) نشسته ج) خوابیده د) سواره

x آنچه سلمان رشدی بیگانه نوشت و فتوای خمینی را بر ضد خود صادر کرد امروزه در کشور خودمان شاهدش هستیم، براستی چه تفاوتی دارد که قرآن در چه حالتی خوانده شود آیا این به تمسخر گرفتن شرایع و اصول اسلام نیست. که خود ملایان شیعه آنرا باب نمودند همچون گام نهادن در خلا؟

۹) موی سر رسول خدا(ص) الف) سیاه بود ب) سفید بود ج) جز چند مو بقیه سیاه بود د) در آخر عمر سفید شد

۱۰) به فرموده امام صادق(ع) خداوند متعال در رسول خداداد(ص) چند روح قرار داده است؟ الف) روح القدس - روح الایمان - روح القوه ب) روح القدس - روح الشهوه - روح الحياه ج) روح القوه - روح الشهوه - روح الخلوه د) الف و ب صحیح است.

x با انتخاب گزینه الف محمد جان سالم بدر میبرد اما آنچه در گزینه های دیگر بدان اشاره و پا فشاری شده وجود روح ، « روح الشهوة » در وجود محمد است و بیدلیل نیست ، باوجود ۹ زن عقدی ، چندین کنیز و چندین زن غنیمتی و از همه مهمتر وجود ۴ زن هبه شده ، باید هم چنین روحی در محمد تجلی یابد، و در واقع طراح سوال در این مورد تنها به بیان واقعیت دست زده و نه توهین!

۱۱) کفن میت کدامیک از گزینه های زیر نیست؟ الف) لنگ ب) عمامه ج) سرتاسری د) جامه

در انتهای برگه سوال آمده است :

« و در آخر اینکه آیا با گماردن انسانهای کوچک ، میتوان انتظار برآورده شدن هدفهای بزرگ را داشت. »

هنگامیکه تمام پرسشها در مورد شخص محمد است وجود چنین جمله ای تمام اذهان را متوجه یک نفر یعنی محمد میسازد. انسانی که نه تنها عدالت و مساوات را در جامعه حکم فرما نکرد بلکه به دزدی شکل دینی غنیمت را داد ، دروغ را با تقیه توجیه و فحشا و هرزگی را با صیغه شرعی کرد ، نظام برده داری را قانونی ساخت و تجاوز به زنان دیگر اندیشان را مجاز دانست ، براستی آیا میتوان منتظر برآورده شدن اهداف بزرگ بود؟ این پرسشها توهین آمیز نبود ، بلکه برانگیزاننده خرد ، راهجویان بود و البته نباید منکر شد که چاشنی تمسخر نیز همراه داشت ؟